
REPUBLICA ARGENTINA 

RSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
CITAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES 

VISTO : 
El Expediente N° 05-00-63108; por el cual se llama a concurso de 

títulos, oposición y antecedentes para cubrir un (01) cargo de Profesor Titular con , 
dedicacion simple, en la Asignatura Finanzas y Derecho Tributario ; y 

CONSIDERANDO : 
Que resulta necesario aprobar la actuación del Tribunal que 

entendió en el llamado a concursos; 
Que el Tribunal interviniente ha emitido su dictamen, obrante a fs. 

212/216, resolviendo por unanimidad el orden de mérito; 
Que la Comisión de Enseñanza y Concursos, a fs. 219 	se ha 

pronunciado favorablemente; 

Que puesto a consideración, el despacho fue aprobado por unanimidad; 

Por ello ; 

EL II. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
Y CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE: 

Art. 1°. -  Aprobar el dictamen emitido por el Tribunal de Concurso designado para 
evaluar títulos, oposición y antecedentes para cubrir un (01) cargo Profesor Titular 
con dedicación simple en la Asignatura FINANZAS Y DERECHO 
TRIBUTARIO, del Plan 104/56, y cuando cese aquél, debe continuar con la 
Asignatura DERECHO TRIBUTARIO del Plan 2000 vigente, de esta Facultad de 
Derecho y Ciencias Sociales. 

Art. 2°. - Solicitar al H. Consejo Superior emita resolución designando Profesor 
Titular por concurso con dedicación simple al Dr. RUBÉN DEL VALLE SPILA 
GARCÍA, Legajo N° 12.375, en la Asignatura Finanzas y Derecho Tributario. 

'Art. 3°.- Protocolícese, hágase saber, y elévese al H. Consejo Superior a sus 
efectos, dése copia y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, A 
DIECIOCHO DIAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DOS. 

1 

Ae, LUIS 1.1 Yr 10 COPPARJ 
SECRETAR! LE , 	Y T1 ,-.,41cn 

FACtILTAD DE D REC 	Y Cs. Scc, , , .E 
DIIIVERsiDAD 	ACION I_ DE Cs ,̀1,í).,,i., 

SOLUC ÓN N° 109/02.- 


	Page 1

